
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 103.262,00 zł wg Załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.969.991,27 zł wg Załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 130.570,28 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.969.991,27 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.932.296,27 zł, z tego:

1) bieżące                             16.267.946,68 zł,

2) majątkowe                            664.349,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.322.779,58 zł, z tego:

1) bieżące                              16.583.606,53 zł,

2) majątkowe                          2.739.173,05 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.390.483,31 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.726.138,68 zł i wolnych środków w kwocie 664.344,63 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.664.344,63 zł z tego: 

1) planowany kredyt                        2.000.000,00 zł,

2) wolne środki                                664.344,63 złzgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 273.861,32 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        140.000,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 133.861,32 złzgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2019 w wysokości 2.739.173,05 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 368 480,27 0,00 2 700,00 371 180,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 368 480,27 0,00 2 700,00 371 180,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 0,00 2 700,00 5 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 307,00 0,00 1 750,00 34 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 327,00 0,00 1 750,00 33 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 327,00 0,00 1 750,00 33 077,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 211 268,00 0,00 5 000,00 4 216 268,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

643 367,00 0,00 2 000,00 645 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 400,00 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

30,00 0,00 100,00 130,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

100,00 0,00 1 500,00 1 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 492 122,00 0,00 1 000,00 1 493 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

112 000,00 0,00 2 000,00 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 669 160,50 0,00 13 452,00 682 612,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

409 625,50 0,00 0,00 409 625,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 13 452,00 13 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 13 452,00 13 452,00

852 Pomoc społeczna 964 438,80 0,00 6 910,00 971 348,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

718 600,80 0,00 0,00 718 600,80

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 185,00 0,00 6 910,00 23 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 185,00 0,00 6 910,00 23 095,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 472,00 0,00 41 000,00 526 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 24 672,00 0,00 20 000,00 44 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 450,00 12 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 450,00 12 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 0,00 2 450,00 2 450,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 16 184 684,68 0,00 83 262,00 16 267 946,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 128 226,30 0,00 0,00 1 128 226,30

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 3



majątkowe

600 Transport i łączność 400 000,00 0,00 10 000,00 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 0,00 10 000,00 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 733,00 0,00 10 000,00 94 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

84 733,00 0,00 0,00 84 733,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 733,00 0,00 10 000,00 94 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

84 733,00 0,00 0,00 84 733,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 644 349,59 0,00 20 000,00 664 349,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

489 813,80 0,00 0,00 489 813,80

Ogółem: 16 829 034,27 0,00 103 262,00 16 932 296,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 618 040,10 0,00 0,00 1 618 040,10

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

32 307,00 1 750,00 34 057,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 327,00 1 750,00 33 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 327,00 1 750,00 33 077,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 452,00 13 452,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 13 452,00 13 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 452,00 13 452,00

4 954 789,27 15 202,00 4 969 991,27

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 376 563,62 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 895,07 1 849 895,07 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2 353 563,62 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 895,07 1 826 895,07 600 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 376 563,62 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 895,07 1 849 895,07 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 353 563,62 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 895,07 1 826 895,07 600 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 249 895,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 895,07 1 249 895,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 226 895,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 895,07 1 226 895,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 517 075,85 2 358 178,86 2 228 306,86 1 698 310,69 529 996,17 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -1 583,72 -1 583,72 -1 583,72 0,00 -1 583,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 516 242,13 2 357 345,14 2 227 473,14 1 699 060,69 528 412,45 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 2 334 746,85 2 175 849,86 2 173 549,86 1 657 653,69 515 896,17 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -1 583,72 -1 583,72 -1 583,72 0,00 -1 583,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 2 333 913,13 2 175 016,14 2 172 716,14 1 658 403,69 514 312,45 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 44 050,00 44 050,00 44 050,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 441,17 218 441,17 218 441,17 0,00 218 441,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 583,72 -1 583,72 -1 583,72 0,00 -1 583,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 216 857,45 216 857,45 216 857,45 0,00 216 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy przed zmianą 32 307,00 32 307,00 13 407,00 6 709,25 6 697,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

po zmianach 34 057,00 34 057,00 15 157,00 6 709,25 8 447,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 327,00 31 327,00 12 427,00 5 929,25 6 497,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 33 077,00 33 077,00 14 177,00 5 929,25 8 247,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 553,75 5 553,75 5 553,75 0,00 5 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 7 052,75 7 052,75 7 052,75 0,00 7 052,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 075 456,68 5 075 456,68 4 336 407,00 3 159 020,00 1 177 387,00 0,00 108 678,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 586,47 -31 586,47 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -11 586,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 038,47 45 038,47 33 452,00 0,00 33 452,00 0,00 0,00 11 586,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 5 088 908,68 5 088 908,68 4 349 859,00 3 159 020,00 1 190 839,00 0,00 108 678,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 716 625,00 716 625,00 697 125,00 546 990,00 150 135,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 716 625,00 716 625,00 697 125,00 546 990,00 150 135,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 832,00 28 832,00 28 832,00 0,00 28 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 48 832,00 48 832,00 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 452,00 13 452,00 13 452,00 0,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 13 452,00 13 452,00 13 452,00 0,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 452,00 13 452,00 13 452,00 0,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 13 452,00 13 452,00 13 452,00 0,00 13 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 371,68 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 586,47 -11 586,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 586,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 586,47 11 586,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 586,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 630 371,68 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 352,56 158 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 199,30 9 199,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 167 551,86 167 551,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 551,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na przed zmianą 27 110,36 27 110,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 110,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 565,40 1 565,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 28 675,76 28 675,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 675,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 884,37 3 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,11 -33,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 3 851,26 3 851,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 431,31 36 431,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 431,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,01 40,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 36 471,32 36 471,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 471,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 908,20 189 908,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 908,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,76 781,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 190 689,96 190 689,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 689,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 104,77 125 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 553,36 -11 553,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 553,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 113 551,41 113 551,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 551,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 518 144,97 1 363 444,97 307 019,59 241 121,00 65 898,59 2 000,00 214 234,41 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 525 054,97 1 370 354,97 307 019,59 241 121,00 65 898,59 2 000,00 221 144,41 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 185,00 38 185,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 36 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 45 095,00 45 095,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 185,00 36 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 43 095,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 605 230,00 4 605 230,00 228 728,00 198 839,00 29 889,00 0,00 4 376 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 108,00 -23 108,00 -22 908,00 -19 022,00 -3 886,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 1,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 587 322,00 4 587 322,00 211 020,00 179 818,00 31 202,00 0,00 4 376 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 824 800,00 2 824 800,00 57 127,00 53 670,00 3 457,00 0,00 2 767 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 824 800,00 2 824 800,00 57 127,00 52 470,00 4 657,00 0,00 2 767 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 507,00 38 507,00 38 507,00 38 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 37 307,00 37 307,00 37 307,00 37 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 625 931,00 1 625 931,00 119 414,00 103 690,00 15 724,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 3



alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 625 931,00 1 625 931,00 119 414,00 99 691,00 19 723,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 913,00 29 913,00 29 913,00 29 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 25 913,00 25 913,00 25 913,00 25 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 630,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 6 631,00 6 631,00 6 631,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 794,00 5 794,00 5 794,00 0,00 5 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 003,00 142 003,00 46 003,00 41 479,00 4 524,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 908,00 -17 908,00 -17 708,00 -13 822,00 -3 886,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 124 095,00 124 095,00 28 295,00 27 657,00 638,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 779,00 9 779,00 9 779,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 651,00 -7 651,00 -7 651,00 -7 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 128,00 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 272,00 6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 429,00 -5 429,00 -5 429,00 -5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 843,00 843,00 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -742,00 -742,00 -742,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia 
pracowników 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 989 961,48 730 503,25 730 503,25 0,00 730 503,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 458,23 259 458,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 110 161,48 827 703,25 827 703,25 0,00 827 703,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 458,23 282 458,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 458,23 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 458,23 239 458,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 467 458,23 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 458,23 262 458,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 458,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 458,23 239 458,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 262 458,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 458,23 262 458,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami po zmianach 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 703,25 46 703,25 46 703,25 0,00 46 703,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 96 703,25 76 703,25 76 703,25 0,00 76 703,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 351,94 23 351,94 23 351,94 0,00 23 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 33 351,94 33 351,94 33 351,94 0,00 33 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 351,31 23 351,31 23 351,31 0,00 23 351,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 43 351,31 43 351,31 43 351,31 0,00 43 351,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 807 530,00 700 980,47 73 980,47 0,00 73 980,47 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 549,53 106 549,53 72 851,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 837 530,00 720 980,47 93 980,47 0,00 93 980,47 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 549,53 116 549,53 72 851,57 0,00 0,00

przed zmianą 807 530,00 700 980,47 73 980,47 0,00 73 980,47 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 549,53 106 549,53 72 851,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 837 530,00 720 980,47 93 980,47 0,00 93 980,47 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 549,53 116 549,53 72 851,57 0,00 0,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 5



przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 697,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 697,96 33 697,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 43 697,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 697,96 43 697,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 192 209,30 16 463 036,25 9 388 005,19 5 488 988,42 3 899 016,77 640 514,00 4 883 954,41 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 729 173,05 2 729 173,05 886 448,56 0,00 0,00

zmniejszenie -156 278,19 -56 278,19 -44 491,72 -19 022,00 -25 469,72 0,00 -200,00 -11 586,47 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 848,47 176 848,47 158 352,00 751,00 157 601,00 0,00 6 910,00 11 586,47 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 322 779,58 16 583 606,53 9 501 865,47 5 470 717,42 4 031 148,05 640 514,00 4 890 664,41 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 739 173,05 2 739 173,05 886 448,56 0,00 0,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 307,00 1 750,00 34 057,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 327,00 1 750,00 33 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 553,75 1 499,00 7 052,75

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 251,00 1 051,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 452,00 13 452,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 13 452,00 13 452,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 452,00 13 452,00

855 Rodzina 4 521 184,00 0,00 4 521 184,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 809 000,00 0,00 2 809 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 507,00 - 1 200,00 37 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 607 000,00 0,00 1 607 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 913,00 - 4 000,00 25 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 252,00 1,00 3 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 868,00 1 999,00 5 867,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

Razem: 4 954 789,27 15 202,00 4 969 991,27

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 637 036,35 27 308,28 664 344,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Razem: 2637036,3500 Razem: 27308,2800 Razem: 2664344,6300

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 273 861,32 0,00 273 861,32

Razem: 273861,3200 Razem: 0,0000 Razem: 273861,3200

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/55/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 0,00 135 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 0,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Magnuszew Duży i Makowica 135 000,00 0,00 135 000,00

600 Transport i łączność 1 849 895,07 - 23 000,00 1 826 895,07

60016 Drogi publiczne gminne 1 849 895,07 - 23 000,00 1 826 895,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 895,07 - 23 000,00 1 226 895,07

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 34 w sołectwie Pomaski Małe w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Małe 9 690,14 0,00 9 690,14

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 36 w sołectwie Pomaski Wielkie w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Wielkie 11 786,38 0,00 11 786,38

Asfaltowanie nawierzchni drogi Nr 79 w miejscowości Smrock - Kolonia 
w ramach funduszu sołeckiego 12 379,65 0,00 12 379,65

Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży 113 021,15 10 000,00 123 021,15

Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży (kontynuowanie 
inwestycji) w ramach Funduszu Sołeckiego 15 978,85 0,00 15 978,85

Budowa przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 
572 w miejscowosci Przeradowo 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Budowa przepustu pod koroną drogi gminnej w ciągu cieku wodnego Struga 
Daniłówka na terenie gminy Szelków 86 826,84 0,00 86 826,84

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ew. nr 85 0,00 35 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ewid. nr 49 65 000,00 - 30 000,00 35 000,00

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 0,00 27 000,00 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo dz. ew. nr 112, 163/3, 
165/5, 167 370 000,00 0,00 370 000,00

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

209 812,12 0,00 209 812,12

Remont drogi gminnej poprzez asfaltowanie w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 
Nowy Szelków 13 882,61 0,00 13 882,61

Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz 
z drogami dojazdowymi 206 000,00 0,00 206 000,00

Remont przepustu drogowego na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar w  ramach 
Funduszu Sołeckiego 17 125,84 0,00 17 125,84

Wykup działki Nr 138/3 w celu umożliwienia dojazdu do posesji mieszkańcom 
Starego Szelkowa w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Stary Szelków 8 391,49 0,00 8 391,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 0,00 175 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 0,00 175 000,00

710 Działalność usługowa 34 673,23 0,00 34 673,23

71095 Pozostała działalność 34 673,23 0,00 34 673,23

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

34 673,23 0,00 34 673,23

Aktywizacja spoleczeństwa 34 673,23 0,00 34 673,23

750 Administracja publiczna 158 896,99 0,00 158 896,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 896,99 0,00 158 896,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa systemu PMS 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 838,59 0,00 44 838,59

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 2



Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 44 838,59 0,00 44 838,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 058,40 0,00 14 058,40

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 14 058,40 0,00 14 058,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 15 000,00 0,00 15 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu specjalistycznego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim

15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 154 700,00 0,00 154 700,00

85295 Pozostała działalność 154 700,00 0,00 154 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 809,06 0,00 133 809,06

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 133 809,06 0,00 133 809,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 890,94 0,00 20 890,94

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 20 890,94 0,00 20 890,94

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259 458,23 23 000,00 282 458,23

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 458,23 23 000,00 262 458,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 458,23 23 000,00 262 458,23

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 4 w miejscowości Magnuszew Mały 72 349,73 0,00 72 349,73

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzierżanowo 50 000,00 23 000,00 73 000,00

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 10 w miejscowości Magnuszew Mały 40 061,27 0,00 40 061,27

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 12 w miejscowości Ciepielewo 46 475,65 0,00 46 475,65

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z wyposażeniem na działce nr 
74 w miejscowości Smrock-Kolonia w ramach Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw na działce nr 20/6 w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Bazar 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 549,53 10 000,00 116 549,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 549,53 10 000,00 116 549,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 697,96 10 000,00 43 697,96

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 15 069,16 0,00 15 069,16

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 0,00 10 000,00 10 000,00

Zrobienie sufitu i tynkowanie ścian w świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 
w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Zakliczewo 18 628,80 0,00 18 628,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 355,00 0,00 46 355,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

46 355,00 0,00 46 355,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 496,57 0,00 26 496,57

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

26 496,57 0,00 26 496,57

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 4



Razem 2 729 173,05 10 000,00 2 739 173,05

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/55/19 Rady Gminy Szelków z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2019 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Po stronie dochodów dział 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę
2.700,00 zł, gdyż wpłynęła większa kwota czynszu za dzierżawę za obwody łowieckie niż zakładano przy
projekcie budżetu.

W dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne przesuwa się środki między zadaniami
inwestycyjnymi, a kwotę 23.000,00 zł przesuwa się do działu 900 rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic,
placów i dróg z przeznaczeniem na zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa linii kablowej
oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzierżanowo”.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się po stronie
wydatków bieżących ogólnie o kwotę 833,72 zł.

Dział 751 rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększa się po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 1.750,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na przechowywanie
i transport do Archiwum Państwowego zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu
Europejskiego.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się po stronie dochodów łącznie
o kwotę 5.000,00 zł w związku z większym niż zakładano wpływem podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn, kosztów upomnień, odsetek od nieterminowych wpłat
oraz opłat za udzielenie ślubu poza lokalem USC.

W dziale 801 rozdziale 80110 – Gimnazja i 80195 – Pozostała działalność przesuwa się środki między
paragrafami w obrębie projektu szkolnego pn. „Program rozwoju kompetencji kluczowych wśród uczniów
Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Szelkowie”. Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększa się po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 13.452,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Dział 852 rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 6.910,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

W dziale 855 rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze oraz rozdziale 85502 – Świadczenia
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego przesuwa się środki między paragrafami a  rozdział 85504 –
Wspieranie rodziny zmniejsza się o kwotę 17.908,00 zł.

Dział 900 rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł po
stronie wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej.

Dział 900 rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się po
stronie wydatków o kwotę 3.200,00 zł w związku z koniecznością zakupu fotopułapek.
W danym rozdziale zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 21.000,00 zł, gdyż taką kwotę dotacji
z WFOŚiGW Gmina powinna uzyskać na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy, a po stronie wydatków zabezpiecza się dodatkowo kwotę 18.000,00 zł ze środków
własnych.

Dział 921 rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się po stronie

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 1



dochodów o kwotę 2.450,00 zł, gdyż taka kwota wpłynęła na rachunek bankowy na wsparcie organizacji
Półmaratonu Szelkowskiego.

Gminie przyznano pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” i z tego powodu
zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o 10.000,00 zł:

·dział 921 rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na realizację zadania pn.
„Wymiana okien w świetlicy wiejskiej we wsi Przeradowo”;

·dział 921 rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na realizację zadania pn.
„Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Zakliczewo”;

·dział 900 rozdział 90095 – Pozostała działalność na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie placu
wiejskiego we wsi Chrzanowo”;

·dział 900 rozdział 90095 – Pozostała działalność na realizację zadania pn. „Budowa ogrodzenia placu
wiejskiego we wsi Dzierżanowo”;

·dział 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne na realizację zadania pn. „Budowa chodnika na
osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży”.

Dodatkowo kwotę 20.000,00 zł należy zabezpieczyć po stronie wydatków na zadania pn. „Wymiana
okien w świetlicy wiejskiej we wsi Przeradowo” oraz „Zagospodarowanie placu wiejskiego we wsi
Chrzanowo”.

Załączniki Nr 3  i  Nr 4  pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy.

Id: DADFDC85-67E9-4AAD-B06F-F352EB62E49F. Podpisany Strona 2




